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HYSAN Woda morska do nosa 20 ml
 

Cena: 19,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać aer.do nosa

Producent URSAPHARM POLAND SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościHYSAN Woda morska do nosa 20 mlHipertoniczny, sterylny roztwór soli morskiej (ok. 2,7% NaCl) do rozpylania do nosa, w
celu zmniejszenia obrzęku śluzówki nosa i zatok przynosowych, który występuje przy nieżycie nosa lub podczas infekcji wirusowej, i
który uniemożliwia swobodne oddychanie i wydalanie gęstej wydzieliny. Hipertoniczny oznacza, że zawartość soli w wodzie morskiej jest
wyższa, niż poziomy soli zazwyczaj występujące w komórkach i płynach organizmu. Oprócz soli morskiej preparat zawiera jedynie wodę
oczyszczoną. Nie zawiera konserwantów i gazu.Woda morska Hysan działa dwuetapowo. Od razu po zastosowaniu odczuwalnie
poprawia nawilżenie błony śluzowej nosa. Poza tym, dzięki wysokiemu stężeniu soli, usuwa nadmiar płynu ze śluzówki nosa. Jest to
szczególnie pomocne w przypadku obrzęków zapalnych nosa, np. w trakcie przeziębienia. Zmniejszając obrzęk śluzówki, przywraca
możliwość swobodnego oddychania. Ponadto, poprzez nawilżanie i usuwanie nadmiaru płynu tkankowego, upłynnia gęstą wydzielinę,
dzięki czemu w naturalny sposób wspiera proces leczenia infekcji nosa i zatok przynosowych.Sposób użyciaWodę morską do nosa
Hysan można stosować jedynie wówczas, gdy przed pierwszym użyciem zamknięcie opakowania zewnętrznego nie jest
uszkodzone.Przystępując do aplikacji aerozolu, należy zdjąć nasadkę z dozownika.Dozownik przyciskać do momentu aktywacji
rozpylania roztworu (zazwyczaj 1-2 razy). Po tym system jest gotowy do stosowania.Otwór dozownika należy wprowadzić do otworu
nosowego i nacisnąć dozownik 1 raz, wykonując przy tym lekki wdech.W zależności od konieczności rozpylać kilka razy dziennie 1-2
dawki aerozolu do każdego otworu nosowego. Preparat można stosować także częściej.Nie ma ograniczeń odnośnie do okresu
stosowania.Dla zachowania higieny po każdym użyciu dozownik należy wytrzeć do sucha i nałożyć nasadkę.WażneNie stosować w
przypadku wystąpienia reakcji nadwrażliwości (np. świądu, zaczerwienienia). Objawy te zazwyczaj szybko ustępują po przerwaniu
stosowania.Nie należy stosować u dzieci poniżej 1. roku życia.SkładnikiSól morska, woda oczyszczona.ProducentUrsapharm Poland
Sp. z o.o.ul. Malarska 605-092 Łomianki
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